АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОДЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21 июня 2021 года № 7
с.Колодежное

О присвоении адреса объектам
недвижимости

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района, постановлением администрации Колодежанского сельского поселения от 31 августа 2015 года № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории поселения, администрация Колодежанского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объекту недвижимости:
- земельный участок на кадастровом плане территории (кадастровый номер квартала 36:24:2800007), условный номер земельного участка на схеме 36:24:2800007:ЗУ1, площадью 1050 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 - зона застройки индивидуальными домами, основной вид разрешенного использования – предоставление коммунальных услуг, для размещения сооружений и устройств сетей водоснабжения: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Колодежанское сельское поселение, с. Колодежное, ул. Советская, 76А.

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Колодежанского
 сельского поселения                                                                      Ю.А. Яковенко